元);

(2)材料和工程设备暂估价金额：

(3)专业工程暂估价金额：

(4)暂列金额：

2.合同价格形式：合同签订后 ，达到付款条件起 30 日内，支付合

同总金额的 30.00%；工程完工、验收合格后，达到付款条件起 30 日

工期总日历天数： 45 天。工期总日历天数与根据前述计划开

工程质量符合 达到国家及行业相关质量验收规范合格 标准。

人 民 币 ( 大 写 ) 壹 佰 贰 拾 肆 万 捌 仟 壹 佰 伍 拾 元 整

(¥1428150.00元);

人民币(大写)叁万肆仟零捌拾元柒角陆分 (¥34080.76

人民币(大写)柒拾肆万元整 (¥740000.00元);

人民币(大写) / (¥ / 元);

人民币(大写) / (¥ / 元)。

内，支付合同总金额的 50.00%；工程结算审计后 ，达到付款条件

起 30 日内，支付合同总金额的 17.00%。质保期满后 ，达到付款

条件起 30 日内，支付合同总金额的 3.00%。支付款项时承包人需

向发包人提供等额发票。

五、项目经理

联系电话: 18309163689 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1)中标通知书(如果有)；

(2)投标函及其附录(如果有)；